
• Manuální děrování a vázání do plastových i drátěných
hřbetů pro formát A4

• Profesionální výkon vhodný pro domácnost nebo pro
malou kancelář

• Kapacita vázání až 125 listů papíru 80 g/m2 pro plastovou i
drátěnou vazbu

• Kapacita děrování až 8 listů papíru 80 g/m2

• Rukojeť pro obě ruce usnadní děrování
• Centrování dokumentu při děrování pro profesionální
vzhled

• Automatická hloubka děrování pro perfektní vazbu
• Jednoduchá manipulace, lehká stavba
• Rukojeť pro snadné přenášení

Technické parametry   (změna technických parametrů vyhrazena)
Rozteč děrování 9/16 (21 otvorů)
Maximální kapacita vázání plastovými hřbety [listů - papír 80g/m2] 125
Maximální kapacita vázání drátěnými hřbety [listů - papír 80g/m2] 125
Maximální kapacita děrování [listů současně - papír 80g/m2] 8
Manuální vázání •
Manuální děrování •
Vazba do hřbetů plast, drát
Rozměry [mm] 264x400x140
Hmotnost [kg] 3,5
Záruční doba [měsíců] 24

Kroužkový vazač GBC MULTIBIND
208
Vázací stroj pro plastovou i drátěnou vazbu

Katalogové číslo 4400110


